
交口县温泉乡驻地集中供热项目主材采购货物

招标公告

（招标编号：SH141130202206240116）

招标项目所在地区：山西省吕梁市交口县

一、招标条件

交口县温泉乡驻地集中供热项目，初步设计已由交口县行政审批服务管理局交审管投

资发【2021】42 号文件批复。资金来源为申请县财政资金，招标人为交口县公用事业和城

乡环境服务中心。项目已具备招标条件，现对该项目的主材采购进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1项目规模：采购保温管、换热机组、阀门、软水设备等主材材料。

2.2招标内容：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容：交口县温泉乡驻地集中供热项目保温管采购；

002第 2标段，标段（包）内容：交口县温泉乡驻地集中供热项目换热机组采购；

003第 3标段，标段（包）内容：交口县温泉乡驻地集中供热项目阀门、软水设备等

采购；

采购范围：包括材料的供应、运输、装卸及售后服务；

2.3本招标项目金额：3922680.56元；

2.4资金来源：申请县财政资金；

2.5建设地址：交口县温泉乡驻地；

2.6交货期：30日历天；

2.7质量标准：合格。

三、投标人资格要求

001标段投标人资格能力要求：

3.1本次招标要求投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，持有效营

业执照的制造商，并具有与本招标项目相应的供货能力； 



3.2投标人、法定代表人近三年内无行贿犯罪记录；

3.3投标人信誉良好，未被列入失信被执行人名单；

3.4本次招标不接受联合体投标；

002标段投标人资格能力要求：

3.1本次招标要求投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，持有效营

业执照的制造商，并具有与本招标项目相应的供货能力；

3.2投标人、法定代表人近三年内无行贿犯罪记录；

3.3投标人信誉良好，未被列入失信被执行人名单；

3.4本次招标不接受联合体投标；

003 标段投标人资格能力要求：

3.1本次招标要求投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，持有效营

业执照的制造商或经销商，并具有与本招标项目相应的供货能力；

3.2投标人、法定代表人近三年内无行贿犯罪记录；

3.3投标人信誉良好，未被列入失信被执行人名单；

3.4本次招标不接受联合体投标；

3.5一个制造商对同一品牌同一型号的材料，仅能委托一个代理商参加投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2022年 06月 24日 19时 00分至 2022年 07月 15日 10时 00分；

4.2获取方法：登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标文件（投

标人需办理数字证书后方可下载）。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2022年 07月 15日 10时 00分；

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，电子招标

投标交易平台予以拒收。



5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2022年 07月 15日 10时 00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标；

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室五（吕梁市政务服务中心）；

7.3本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）→

远程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得

到开标现场。

7.4为落实‘吕梁市住房城乡建设局关于对全市房屋建筑和市政基础设施工程招投标活

动实行“承诺制+评定分离”的通知’，参加项目的各投标人须按投标文件格式要求填写

《山西省住建领域工程建设项目投标人承诺书》并加盖公章。

八、监督部门

本招标项目监督部门为交口县建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

招 标 人：交口县公用事业和城乡环境服务中心

地    址：交口县五麟大街

联 系 人：王先生

联系电话：13835831015

代理机构：吕梁三发会计师事务所（普通合伙）

地    址：吕梁市离石区西属巴街道临安路西 50米

联 系 人：杨女士



电    话：13283672347

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：    （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）


